
Strana 1 (celkem 2) 

 
Zpráva zadavatele (§85 zákona č. 137/2006Sb.)  

 
 
Veřejná zakázka – Dodávka 5ks nákladních vozidel – nosiče kontejnerů včetně kontejnerů (9 tun) 
 
a) 
Identifika ční údaje zadavatele:  
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, se sídlem Žerotínovo 
náměstí 3/5, 601 82 Brno, IČ: 70932581 
Předmět veřejné zakázky: 

- 5ks továrně nových nákladních vozidel, nosič kontejnerů včetně kontejnerů cca 9 tun 
- provedení kabiny – 2ks – třímístná dvoudvéřová kabina 
                                      3 ks – minimálně šestimístná čtyřdvéřová kabina. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 
Smlouva uzavřena dne 19.11.2012, celková cena 6 803 090 Kč bez DPH, 8 163 708,-Kč včetně DPH. 
 
b) 
Zvolená druh zadávacího řízení: 
Zadáno dle §27 zákona č. 137/2006Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění ( dále jen zákon) – 
otevřené řízení. 
 
c) 
Identifika čního údaje vybraného uchazeče: 
KAROSERIA a.s. Heršpická 758/13, 656 

93 Brno 
a.s. 46347453 

 
Odůvodnění výběru nevhodnější nabídky:  
Nejnižší nabídková cena  
Část veřejné zakázky, která má bát plněna prostřednictvím subdodavatele: 
Plněno bez subdodavatele. 
 
d) 
Identifika ční údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny: 
Název  Sídlo  Právní 

forma 
(PO) 

Identifikační 
číslo 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

KAROSERIA a.s. Heršpická 758/13, 656 
93 Brno 

a.s. 46347453 6 803 090,- 

SAP, spol. s r.o. Snět 24, 267 68 Dolní 
Kralovice 

s.r.o. 47543442 6 826 000,- 

FORNAL trading s.r.o. Kotojedy 14, 767 01 
Kroměříž 

s.r.o. 26229650 6 910 000,- 

Agrotec a.s. Brněnská 74, 693 01 
Hustopeče u Brna  

a.s. 00544957 7 140 000,- 

 
 
e) 
Identifika ční údaje zájemců či uchazečům jež byli vyloučení z účasti v zadávacím řízení a 
odůvodnění jejích vyloučení: 
Vyloučen byl uchazeč HAGEMANN a.s., se sídlem Hradní 27/37, 710 00 Slezská Ostrava. 
Odůvodnění: 
Důvodem pro vyloučení uchazeče bylo nedodržení délky zadávací lhůty požadované zadavatelem 
v bodě 5.1.6 zadávací dokumentace, tzn. nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávací 



Strana 2 (celkem 2) 

dokumentaci. Zadavatel stanovil délku zadávací lhůty na 90 kalendářních dnů. Tato lhůta dle §43 odst. 
1 zákona o veřejných zakázkách začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. 
V nabídce uchazeče je  uvedeno, že uchazeč je touto nabídkou vázán do 25.10.2012.  Konec lhůty pro 
podání nabídek zadavatel stanovil na 4.9.2012 v 10:00hod. Z uvedeného vyplývá, že uchazeč stanovil 
lhůtu, po kterou je svoji nabídkou vázán, kratší než 90 kalendářních dnů a tato lhůta vyprší dříve než 
by tato lhůta skončila dle §43 zákona o veřejných zakázkách. 
 
 
 
 
V Brně dne 21.11.2012 
 
 
                                                               ………………………….. 
                                                                Mgr. Martina Křivánková 
                                                          Vedoucí právního oddělení SÚS JMK 
                                                           na základě plné moci ze dne 25.6.2012 
                                                                
                                                               


		2012-11-26T13:07:58+0100
	Prohlédl jsem tento dokument




